
UCHWAŁA NR X/81/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami: Dz. U. z 2015 r. poz. 87; Dz. U. 2015 r. poz. 
122) oraz art. 18 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, 
z góry do 10 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem do Gminy Dzierzgoń 
na indywidualny numer rachunku bankowego podany w informacji w sprawie opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dzierzgoniu nr XIX/197/2012 z dnia 16 października 
2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3440).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: BE3ADB53-876C-493A-985B-C6B046A0497E. Podpisany Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 87), dalej jako ustawy
zmieniającej dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 4, art. 6l, art. 6n
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 i 1593), zachowują moc na okres, na jaki zostały wydane, nie dłużej niż
przez 18 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy.

Oznacza to, że traci moc dotychczasowa uchwała Rady Miejskiej w Dzierzgoniu nr XIX/197/2012
z dnia 16 października 2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3440). Z tych względów
konieczne jest podjęcie nowej uchwały dostosowujące rozwiązania prawne do znowelizowanej
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

 

Id: BE3ADB53-876C-493A-985B-C6B046A0497E. Podpisany Strona 1




